
UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Poprawa jakości powietrza w gminie Brzostek poprzez termomodernizację budynku remizy i domu 

ludowego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465,1572, 1907 i 1940) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.  U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 1.215.205,46 zł (słownie: 
jeden milion dwieście piętnaście tysięcy dwieście pięć złotych 46/100) na realizację zadania inwestycyjnego 
pod nazwą „Poprawa jakości powietrza w gminie Brzostek poprzez termomodernizację budynku remizy 
i domu ludowego” w 2026 roku. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w kwocie 910.118,76 zł (słownie: 
dziewięćset dziesięć tysięcy sto osiemnaście złotych 76/100) ze środków programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacie na lata 2021 – 2027 w ramach priorytetu FEPK.02 Energia i środowisko, działanie 
FEPK.02.01 Poprawa jakości powietrza w 2026 roku i w kwocie 305.086,70 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy 
osiemdziesiąt sześć złotych 70/100)  z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości w 2026 
roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498DA941-ACC4-4E9A-99C7-FC3C83A878EB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


